券交易所集中竞价交易减持股份的总数，不得超过公司股份总数的1%；本公司减持发行人

股份的价格根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律法规及上海证券交易所的规

则要求；本公司将根据相关法律法规及上海证券交易所规则，结合证券市场情况、发行人股

票走势及公开信息、本公司需要等情况，自主决策、择机减持；本公司通过证券交易所集中

竞价减持公司股份，由公司在减持前15个交易日予以公告减持计划；本公司通过除证券交

易所集中竞价以外的方式减持公司股份，由公司在减持前3个交易日予以公告减持计划，并

按照上海证券交易所的规则及时、准确、完整地履行信息披露义务。 ”

“如果未履行上述承诺事项， 本公司将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上

公开说明未履行承诺的具体原因并向发行人的其他股东和社会公众投资者道歉；如果未履

行上述承诺事项，本公司持有发行人的股票的锁定期限自动延长6个月；如果未履行上述承

诺事项，致使投资者在证券交易中遭受损失的，本公司将依法赔偿投资者损失。 ”

截至本公告披露之日，本次申请解除限售股份股东严格履行了公司首次公开发行股票

并上市时所作出的承诺，上述限售股股东不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流

通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查， 保荐机构国元证券股份有限公司认为： 本次限售股份上市流通符合 《公司

法》、《证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》 等相关法律法规和规范性文件的要求；本

次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规

则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票时所作出的股份

锁定承诺；截至本核查意见出具之日，晨光新材关于本次限售股份相关的信息披露真实、准

确、完整。

保荐机构国元证券股份有限公司对晨光新材本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为19,077,840股；

本次限售股上市流通日期为2021年8月4日；

首次公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序

号

股东

名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公司总

股本比例（%）

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售

股数量

1 皓景博瑞 11,886,840 6.46 11,886,840 0

2 晨阳投资 3,731,000 2.03 3,731,000 0

3 挚旸投资 3,460,000 1.88 3,460,000 0

合计 19,077,840 10.37 19,077,840 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 71,320,760 -11,886,840 59,433,920

2、境外法人、自然人持有股份 54,679,240 0 54,679,240

3、其他内资持股 12,000,000 -7,191,000 4,809,000

有限售条件的流通股份合计 138,000,000 -19,077,840 118,922,160

无限售条

件的流通

股份

A股 46,000,000 19,077,840 65,077,840

无限售条件的流通股份合计 46,000,000 19,077,840 65,077,840

股份总额 184,000,000 0 184,000,000

八、上网公告附件

《国元证券股份有限公司关于江西晨光新材料股份有限公司首次公开发行股票限售

股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

江西晨光新材料股份有限公司董事会

2021年7月29日

证券代码：000952�证券简称：广济药业 公告编号：2021-037

湖北广济药业股份有限公司

第十届董事会第四次（临时）会议决议

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、会议通知的时间和方式：会议通知于 2021�年 7�月 23�日以专人送达、书面传真和电子邮件形

式发出；

2、会议的时间、地点和方式：2021�年 7�月 29�日上午十点在公司会议室，以现场结合通讯的方式

召开；

3、本次会议应参与表决董事 9人（含独立董事 3人），实际参与表决董事

9人，其中阮澍先生、胡明峰先生、郭韶智先生、郑彬先生 4�人为现场表决，隆

刚先生、刘波先生、洪葵女士、李青原先生、梅建明先生 5�人为通讯表决； 4、本次会议由阮澍先生

主持，监事列席了本次会议；

5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定，会议所作决

议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）会议以 9�票赞成、0�票反对、0�票弃权，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》。